Администрации сельского поселения  Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2013 года № 20

Об отмене постановления администрации сельского поселения Ивановский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 февраля 2013 года № 4 «Об установлении показателей в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Постановление администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 февраля 2013 года № 4 «Об установлении показателей в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» отменить.

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                                    В.И.Никульшин